工业和信息化部水利部全国节约用水办公室公告
2015年第31号
[bookmark: _GoBack]
为落实《国务院关于实行最严格水资源管理制度的意见》（国发〔2012〕3号），加快淘汰高耗水工艺技术和落后装备，提升工业用水效率，工业和信息化部、水利部、全国节约用水办公室编制完成了《高耗水工艺、技术和装备淘汰目录（第一批）》（以下简称《淘汰目录》）。经专家评审、网上公示，现予以公告。

各级工业和信息化、水行政主管部门要加强组织协调，密切配合，推动《淘汰目录》的贯彻执行。工业和信息化主管部门要充分利用节能监察机构力量，将高耗水工艺、技术和装备作为监察工作重要内容，制定节水监察工作计划，指导工业企业应用先进适用技术实施节水改造，加快淘汰高耗水工艺、技术和装备。水行政主管部门要严格水资源管理，对采用《淘汰目录》中高耗水工艺、技术和装备的新、改、扩建项目不予批准水资源论证和取水许可申请；对未按期淘汰的高耗水工艺、技术和装备的企业单位，不予批准取水许可延续和变更申请。

附件：高耗水工艺、技术和装备淘汰目录（第一批）

                       工业和信息化部 水利部 全国节约用水办公室

2015年5月4日

《淘汰目录》中包括转炉烟气传统OG法除尘工艺、高炉煤气湿法除尘工艺和水泥湿法窑等。其中水泥湿法窑要求2015年12月前淘汰完成。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\0.jpg]
image1.jpeg
FFRKTE, BARMBEWAET GE—HD

4 % N R SR R A KR
L
| [ R AR | AR £, PAKEIKTRE | RATNIE | GRAANARE, ARRR. |
W MR R DR, | IS NIT £ B R, :
L | PUIAREES | MR ER TN A RANFELREL | ADEIKE | SRR, TS|
S e, % KA. AR
3 |REMEPPERK | mke oy alanaepRR. | damng | COOAERK TERREAZ
Ak AR,
LS AREA Bk AR
AT 2 RO KRR SRS AT, BOMSHREER. T
¢ | HPRERERTE | pos mumacempesriess, |00 | prpenmopeesgnTe | 02
B
o | PR 0G I | SRR R RD X | M g;:zﬁzﬁggfgﬁgi .
BATE K. BABSEEROEL, ik . :
BT,
| EEEREEARLR. REANE. RD ; :
s 2” WURERET | 05 i, masRizmas. WERL. & | SRt 2;::::%”&’;?::? 201812
AL ; :
= it
. G ETE 1:15 B b, FAR
WU SRS TR AT, S | SR A -
1| mrmen s sy i z e MEERAMERENE | 201712
BRI e, TOTRRRE. R | o | GHRTRRRE, REBH
2 |mxesnen | mousTe ZRRewassenc | 1. 2UE. TURERTSE | 20712
. . NEAERMITEL.
< AR R EETE 1:10 LA B, AKX
s |mmesnen :i;gfg;ig::ﬁ:ﬁgﬁ ;"%"* BX, REHAKE, REREE. | 201712
: . T HFORERELR,
" ERAL. PR R S B A | WIS . | AR T EOTR, AARAL,
b |catrant g AEREE | KRk, TRAHMACE. e
ST L. TS REG S A R BRI R, T
i . R ERERAT A, RO |y mr rrmmma sk, | 200
o |ElosEmERE | WRemL AR ARG B | AR iiﬂlﬁf;ﬁzi“;ﬁ;i e
BHEEUMREN, | SRGE. SRS EASRL. | REAR | o
BT
: BRI 501000, 6
1| s E;;:;:i‘ RAGBEREE A K ’:’;‘;E‘“ {6 FARK MBS, WHEZ | 2017.12
: AL
VL R R e 24
, |ewmaTe | pmnn s mene. 2 | | b demse maame B |
A TS, KER, TSRS '
B
R, R 2o, B0 FRBEAIR B, A
3| MEWRGEHL R, 4-6% Vel IR o 2017. 12
o, ek
TRIE . LSRR, B BIZW
iNlgr ST, BB ST cE N